
HIPPODROME DE CABOURG (R1) 

VENDREDI 08 AOÛT 2025

Départ prévu à 
17H 05COURSE 2 PRIX DES LISERONS - 14 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 26 000 Euros 

FAVORIS : 8 – 11 – 3 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 10 – 7 – 11 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

KACTUS DE BEAUM 
JOKER BODENSEE 
KENTUCKY PIYA 
KANDAR JIEL 
KILOU 
KING OF DAY 
KEOPS DU BUHOT 
KERIDO D'ALOUETTE 
KELAS 
KAPITEN DU MELEUC 
KASHMIRE TONIC 
KALISTO DU BOURDON 
JACKSON D'ECAJEUL 
JAZZ 

LEBREC T. 
CARPON J. L. 
DE VAUGIRAUD A. 
LAGADEUC F. 
DELACOUR G. 
LEBOUTEILLER J. 
GOSSELIN J. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
POU POU G. A. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
DUDOUIT M. 
LECANU F. 

GOGLIN B. 
CARPON J.L. 
DE VAUGIRAUD A. 
DERSOIR J.L. 
DELACOUR G. 
LEBOUTEILLER J. 
GOSSELIN J. 
CHAVATTE A. 
CASTEL G. 
POU POU G.A. 
B SVEDBERG M. 
DUCLOS J. 
FICHAUX J.P. 
LEBARQUE V. 

4a Aa 3a 8a (24) 3a  
Da 1a Da Da Da  
Da Da 1a Da (24) 0a  
Da 0a 9a Da 6a  
6a Da Da 5a 2a 5a  
5a 3a 3a 9a 3a  
6a 0a 0a 4a 5a  
Da 1a 6a 3a 1a  
1a 2a 0a Da 2a 0a  
3a 4a 1a 6a 7a  
3a 1a Da 2a 3a  
1a 2a 2a 5a 3a 4a  
Da 3a Da 7a (24) Da  
7a 7a 6a 0a Da  

37 520 € 
42 080 € 
45 160 € 
48 220 € 
51 865 € 
54 850 € 
55 185 € 
56 750 € 
57 035 € 
58 345 € 
59 438 € 
59 995 € 
60 365 € 
61 270 € 

H5 
H6 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H6 
H6 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
17H 45COURSE 3 PRIX PIERRE & VACANCES(PX DES COREOPSIS) - 14 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 26 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 5 – 9 – 11 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 11 – 9 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

LONG LEGEND 
KALAO TOURNIBOIS 
LADY QUEEN 
KOMINA 
LOBSTER DU BELLAY 
LA DIVA SUPREME 
KRONOS D'ERPION 
LAUREN DE BEYLEV 
LEGACY JIEL 
KATAVIA PRESS 
KERLAZ D'AVE 
KARMA DE BEAUFOUR 
L'ETOILE D'URSIN 
KALIPETTE JELOCA 

LAGADEUC F. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
VANMEERBECK J. 
DOLLION A. 
THOMAIN D. 
GENDROT A. 
BLANDIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 
OUVRIE F. 
DOUSSET Y. 
JEAN P. CH. 
GUENET L. 
LEBOUTEILLER K. 
DERSOIR J. L. CL. 

BRIDAULT N. 
CORTY C. 
VANMEERBECK J. 
DOLLION A. 
LE BEC J.E. 
SASSIER M. 
BLANDIN F. 
RAIMOND S. 
DERSOIR J.L. 
DOUSSET Y. 
PROVOOST S. 
TERRY F. 
LEBOUTEILLER K. 
DERSOIR J.L.CL. 

Da 7a 3a 5a 4a Da  
1a 1a 2a 2a 2a  
Dm 7a 9a 7a 4a  
3a 1a 1a 3a 3a  
3a 0a 7a Da 2a  
Da (24) Da Da Da  
7a 8a 6a 4a 0a 0a  
4a 7a 1a 7a 0a  
Da 7a 3a Da 2a  
9a Da (24) 1a 7a  
4a 9a 2a 9a 5a  
5m 6m 8a 1m Da  
Da 0a 7a 6a 3a Da  
8a Da 7a 4a 1a  

54 045 € 
53 881 € 
53 230 € 
54 975 € 
53 180 € 
53 685 € 
54 675 € 
50 970 € 
52 490 € 
49 090 € 
48 425 € 
51 185 € 
48 780 € 
52 875 € 

F4 
H5 
F4 
F5 
M4 
F4 
H5 
F4 
M4 
F5 
H5 
H5 
F4 
F5 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
18H 15COURSE 4 PRIX BRUNO COQUATRIX - 14 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 33 000 Euros 

FAVORIS : 2 – 5 – 11 – 13 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 10 – 5 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

HIPPO DE POMMERAYE 
HIBISCUS NORMAND 
HORUS DE VAL 
IROCKO STRYCK 
IOHANNA THIEBEN 
IMAGE D'HERFRAIE 
HEROS DE BONNEFOI 
HESPERANCE ELTE 
ICONE D'ERABLE 
GAUCHO DE LA NOUE 
INHERIT 
HIDALGO DE VARENNE 
HECTOR DE BASSIERE 
GUIGNOL DE CHARDET 

ROUSSEAU P. L. 
NIVARD F. 
LAMBERTZ E. 
TERRY C. 
ARMELLINI D. 
THOMAIN CL. 
LEBOURGEOIS Y. 
DELACOUR G. 
THOMAIN D. 
BAUDE S. 
BEAUFILS G. 
DEROYAND P. 
LAGADEUC F. 
DAUGEARD PH. 

ROUSSEAU P.L. 
BERNIER R. 
LAMBERTZ E. 
TERRY F. 
POISSON PH. J. 
THOMAIN C. 
GOETZ V.M. 
DELACOUR G. 
THOMAIN C. 
PETITDIDIER C. 
BEAUFILS G. 
DEROYAND PH. 
DESAUNETTE P.L. 
DAUGEARD PH. 

7a 9a 7m 6m 7a 4m  
2a 3a 3a Da 3a 4a  
4a 7a 0a 6a 0a  
3a 1a 1a 5a 7a 5a  
3a 2a 1a 2a 4a 3a  
7a Da Da 0a 9a 0a  
3a 5a 6a 3a 5a 7a  
4a 1a 6a 4m 5a Da  
2a 4a 0a 1a 7a  
2a 6a 6m 5a 4a 3a  
6a 2a 1a 4a 6a  
3a 1a 4a 5a 1a Da  
2a 0m 9m 9a 0a  
4a 6a 0a 8a 4a  

99 635 € 
103 125 € 
110 092 € 
119 145 € 
121 600 € 
124 380 € 
126 292 € 
128 835 € 
193 640 € 
205 340 € 
207 245 € 
208 030 € 
208 890 € 
213 810 € 

H8 
H8 
H8 
H7 
F7 
F7 
H8 
F8 
F7 
H9 
H7 
H8 
H8 
H9 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
16H 25COURSE 1 PRIX DES CEDRES - 13 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 29 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 5 – 6 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 3 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

ICONE PLANCHETTE 
JOYEUX DU LANDRET 
JUVAMINE RENARDIER 
JACK L'EVENTREUR 
JAVA DES CAILLONS 
JACINTHE DES ULMES 
JOPLIN DES CROUAS 
JACOB LUDOIS 
JIDEO STREET 
JOIE DE VIVRE 
JACK DES MALBERAUX 
JAVA FAST 
JAZZ UP 

BLANDIN G. 
ROBIN B. 
REBECHE A. 
TERRY C. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
SIONNEAU H. 
BOURLIER S. 
LAGADEUC F. 
LECANU F. 
OUVRIE F. 
LEBOURGEOIS Y. 
BEAUCHENE TH. 

BLANDIN F. 
ROBIN B. 
MEUNIER S. 
TERRY F. 
JARIEL Chr. 
TRIBLE P. E. 
SIONNEAU H. 
BOURLIER S. 
LAMARE F. 
LEBARQUE V. 
Ent. THOREL S.G. 
LEBLOND MARO F. 
GOETZ V.M. 

6a 4a 1a 7a 1a 9a  
2a Da 2a 9a 5a 0a  
8a 7a 5a 6a 7m 3a  
8a 8a 8a 5a 8a 3a  
1a 7a 4a 6a Da  
2a 1a 1a 1a 8a  
Da Da Da 5a Da  
9a 0a 1a 9a 1a 2a  
7a Da 3a 1a 2a 6a  
2m 7a Da Da 5a  
0a Da 9a 0a Da  
5a 2a 2a 2a Da 1a  
9a 7a 1a 2a Da 1a  

112 255 € 
116 420 € 
111 515 € 
110 455 € 
113 500 € 
115 915 € 
114 465 € 
109 680 € 
108 480 € 

81 640 € 
109 760 € 
103 460 € 
107 425 € 

F7 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
M6 
M6 
F6 
H6 
F6 
H6 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
18H 43COURSE 5 PRIX GIRAFOU (PRIX CARDERES) - 16 Concurrents - Monté - 2 750 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 16 – 12 – 8 – 10 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 10 – 8 – 11 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KOMMODORE 
KIRIKOU STREET 
KAISER DE LARRE 
KING LUCKY 
KALLISTO DE LASTEL 
KID DU RIB 
KAY 
KADOR DELO 
KASH DE TILLARD 
KAMALIS 
KEVIN ANABA 
KATKO DES CAILLONS 
KARMA LIGHT 
KOKO MARBOULA 
KAISER DE CESNY 
KADOR DE LA COUR 

GERVAIS Aur. 
PITON Lou. 
LUCAS-FOUCHE L. 
MERCIER MALANDAIN O. 
TESSIER A. 
CROISIC Est. 
BESSE D. 
ROGER Cl. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
RAFFIN TH. 
OTT Luk. 
CHAMPENOIS Mat. 
LELIEVRE Meh. 
LE GUERCH Léa 
TAILLEBOSQ M. 
POISSON F. 

MAILLARD G. 
LARUE L. 
RAIMBEAUX N. 
LEMERCIER M. 
TERRY F. 
BLOYET A. 
IZAAC M. 
BOUCHEZ M. 
DESAUNETTE P.L. 
MOQUET V. 
MEGISSIER C. 
FAVRIS A. 
LETOUZE E. 
PUNIERE D. 
DELACOUR G. 
HUBERT A. 

6a Da 7a 5m Da  
0a 3a Da Da Da  
9m 7m 9m 5m 8m  
8a 9a 0a Dm 8m 1m  
Da 7a Da Da 1a 0a  
3m 1m 7a Dm 4m  
2m 6a 5a 0a 1a 5a  
5m 2m 1m Da 7a Da  
0a 0a (24) 0a 0a Da   
3a Da 6a 2m 8a 5a  
3a 7a 2m 1a 2m  
4m 2m 1m 1m 6m  
9m 9a 5m 9a Da 5m  
0a 8m 0a 8a Da  
8a 0a 3a 3m 8a  
8a 1a 0a 2a 0a 4a  

7 230 € 
18 440 € 
29 595 € 
31 320 € 
31 920 € 
35 860 € 
37 580 € 
39 335 € 
39 485 € 
40 040 € 
40 455 € 
40 975 € 
41 405 € 
42 810 € 
44 480 € 
44 800 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-- 
- 
- 

Départ prévu à 
19H 11COURSE 6 PRIX DES DAUPHINELLES - 11 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 22 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 4 – 7 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 4 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

LATINO LA MAZURE 
LUTIN DES ARRIS 
LE GRAND AMOUR 
LORENZACCIO 
LAPACHO DU FIER 
LATINO CASTELETS 
LORD SAINT MARTIN 
LOST IN PARADISE 
LASCAR D'ENFER 
LAUZAC 
LUCKY FIX 

POU POU G. A. 
LEBOURGEOIS Y. 
TERRY C. 
BAUDE S. 
BELLET Thé. 
RANDON A. 
NIVARD F. 
JEAN P. CH. 
LEBOUTEILLER K. 
ARMELLINI D. 
BRAULT M. 

POU POU G.A. 
LEBARQUE V. 
TERRY F. 
LEVESQUE P. 
DELAROCHE D. 
RANDON A. 
HOUEL G. 
PROVOOST S. 
LEBOUTEILLER K. 
TESSANDIER A. 
LE BEC H. 

5a Da 1a 4a 9a  
8a 5a 2a 4a 1a  
4a 1a 3a Da Da 7a  
1a 1a 0a (24) 1a 5a  
1a 7a 1a 5a 8a 7a  
5a 6a 1a 2a (24) 1a  
4a 3a 1a 7a 7a  
Da 1a Da (24) 7a Da  
Da Da Da Da (24) 5a  
6a 8a 1a (24) 4a 2a 5a  
1a Da 5a 6a 9a  

20 800 € 
20 580 € 
22 295 € 
21 600 € 
21 940 € 
21 185 € 
20 930 € 
13 305 € 
19 755 € 
14 285 € 
20 285 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
20H 04COURSE 8 PRIX DES IFS - 10 Concurrents - Monté - 2 750 M - 19 500 Euros 

FAVORIS : 7 – 8 – 10 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 1 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MAMBO DE LA VALLEE 
MAMBO FIRST 
MAHARADJAH ROYAL 
MALKO BOIS MORIN 
MORNING SUN 
MILORD LEMAN 
MAX MESLOIS 
MOJITO D'HERFRAIE 
MAECO DELADOU 
MANU DU GASSEL 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
DURVILLE Mar. 
DE JESUS Est. 
PASQUIER S. E. 
DESMARRES AU. 
DROMIGNY T. 
MAILLARD Jus. 
LAGADEUC F. 
CERISIER J. 
CHAMPENOIS Mat. 

GILLOT G. 
MAILLARD V. 
MARTENS G. 
LEVESQUE T. 
FERCHAUD P. 
ROBIN B. 
BELLOCHE P. 
THOMAIN C. 
LETOUZE E. 
LAUDREN L. 

Dm Dm Da Dm 
Dm Dm 
6m 0a 6m 
6m 7m (24) Dm 
Da 0m Dm 6m 6m 
4a 8m 6m 6m Da  
Dm Da 0a Dm 6a  
3m Da 6a 
Da 6m 3m Dm Da  
1a 0a 8a 8a 9a 

     
 

760 € 
820 € 

1 720 € 
2 920 € 
3 370 € 
3 480 € 
3 820 € 
6 075 € 

H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
19H 39COURSE 7 PRIX DES NIVEOLES - 13 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 22 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 3 – 1 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 2 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

MILLE SABORDS DIVO 
MAESTRO DE CORDAY 
MOZART D'ELORAC 
MEETING GEMA 
MIRADOR PLANCHETTE 
MASCARET DEFF 
MISTY DES CRIERES 
MATELOT D'ERABLE 
MAESTRO JASMA 
MINOS DES RACQUES 
MAMBO FIVE 
MILLESIME DI VIN 
MISTRAL DE CERISY 

OUVRIE T. 
BAUDE S. 
TABESSE F. 
GENDROT A. 
DE JESUS Est. 
THOMAIN CL. 
DROMIGNY T. 
THOMAIN D. 
DOUSSET Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAIMBEAUX N. 
BLANDIN A. 
CABARET Y. 

BAZIRE N. 
TRIBLE P. E. 
TABESSE F. 
SASSIER M. 
DE JESUS A. 
THOMAIN C. 
CHRISTOPHE F. 
THOMAIN C. 
DOUSSET Y. 
Ent. CRIADO S.C. 
RAIMBEAUX N. 
GOGLIN B. 
RAIMBEAUX N. 

1a Da 5a 7a Da 
Da 5a 5a 6a Da  
8a 1a 4a 8a 8a  
1a 
0a 0a 8a 4a Da  
7a 1a Dm 5a 8a  
7a 2a 3a 3a 6a  
Da Da 
0a 6a 
4a 1a Da 7a Da 
Da 
Da 4a 2a 7a 
7a 

7 750 € 
8 705 € 
7 450 € 
7 650 € 
7 600 € 
7 200 € 
8 535 € 

 
420 € 

6 890 € 
 

4 780 € 
140 € 

H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
H3 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


